
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA
Nr  529/10

z dnia 23 września 2010 roku.

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza 
Nr XXXVII/234/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2010 rok

Zarządza się co następuje:
§ 1

Zwiększa  się plan dochodów  budżetowych na 2010  o kwotę 18 458  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2
Zwiększa  się plan wydatków  budżetowych na 2010  o kwotę 18 458 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3
Zmienia  się plan zadań inwestycyjnych na 2010  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok wynosi:
•   dochody 25 311 919,66  zł, 

w tym:
1.         dochody bieżące 18 860 941,50 zł
2.         dochody majątkowe    6 450 978,16 zł

•   wydatki 23 232 882,37 zł,
•   w tym:

1. wydatki bieżące 18 045 474,70 zł
2. wydatki majątkowe  5 187 407,67 zł

•   
•   przychody        3 241 654,71 zł
•   rozchody           5 320 692,00 zł
•   nadwyżka  budżetu gminy        2 079 037,29 zł.

     
•   § 4

•    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:
* zwiększa się dochody gminy z następujących tytułów:
1. zgodnie z decyzją GUS  Nr PK-CBS-OL-45-PSR/199/2010  w Warszawie z dnia 30.08..2010  przyznano dotację na aktualizację wykazów gospodarstw rolnych;
2. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-193/10 z dnia  02.09.2010 przyznano dotację na dofinansowanie realizacji programu pomocy w 
dożywianiu;
*  z rezerwy budżetowe ogólne j przesuwa się kwotę  3000 zł na świetlicę w PSP Wąsosz ;

* na wnioski dyrektorów szkół, gimnazjum oraz przedszkola przesuwa się środki  między paragrafami,;

* przesuwa się środki między poszczególnymi paragrafami wydatków związanych z przeciwdziałaniu alkoholizmowi, administracji publicznej, osp, pobór podatków,  
oświetleniu ulicznym oraz obiktach sportowych.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 529./10 z dnia 23 września 2010
roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-09-10
Ogółem

Stan na
dzień:31-08-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 458,0014 329,00 15 787,00
14 329,0075056 Spis powszechny i inne 1 458,0015 787,00

750 1 458,00Administracja publiczna 96 483,00 97 941,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

17 000,0064 000,00 81 000,00
83 000,0085295 Pozostała działalność 17 000,00100 000,00

852 17 000,00Pomoc społeczna 3 422 782,30 3 439 782,30

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 18 458,0025 293 461,66 25 311 919,66



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 529./10 z dnia 23 września 2010
roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-09-10
Ogółem

Stan na
dzień:31-08-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,0042 700,00 47 700,00
4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00139 937,00 134 937,00

2 191 273,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,002 191 273,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

1 240,320,00 1 240,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,291 747,25 1 934,54
4120 Składki na Fundusz Pracy 30,39281,75 312,14

14 329,0075056 Spis powszechny i inne 1 458,0015 787,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00112 128,00 109 128,00

156 800,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00156 800,00

750 1 458,00Administracja publiczna 2 698 635,00 2 700 093,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-1 000,0026 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,0064 885,71 67 885,71
4260 Zakup energii -1 000,0020 000,00 19 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,0010 000,00 9 000,00

293 885,7175412 Ochotnicze straże pożarne 0,00293 885,71

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

342 055,71 342 055,71

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -7 000,0029 204,00 22 204,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
7 000,002 750,00 9 750,00

33 354,0075647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych

0,0033 354,00

756 0,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

33 354,00 33 354,00

4810 Rezerwy -3 000,005 000,18 2 000,18
5 000,1875818 Rezerwy ogólne i celowe -3 000,002 000,18

758 -3 000,00Różne rozliczenia 5 000,18 2 000,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-698,00172 800,00 172 102,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 573,0070 229,00 67 656,00
4230 Zakup leków i materiałów medycznych -8,00150,00 142,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 18,001 869,00 1 887,00
4300 Zakup usług pozostałych 697,0038 170,00 38 867,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -50,002 030,00 1 980,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,005 496,00 5 696,00
4430 Różne opłaty i składki -799,0014 217,00 13 418,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
-83,00156 418,00 156 335,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 242,0062 000,00 69 242,00

3 818 046,0080101 Szkoły podstawowe 3 946,003 821 992,00

Strona: 1

244 930,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

-2 489,00242 441,00

801 0,00Oświata i wychowanie 7 241 371,00 7 241 371,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-09-10
Ogółem

Stan na
dzień:31-08-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
-190,0017 405,00 17 215,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 247,00169 622,00 167 375,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -100,004 907,00 4 807,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
48,0012 338,00 12 386,00

244 930,0080103 -2 489,00242 441,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

148,0025 033,00 25 181,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -506,002 000,00 1 494,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
358,00883,00 1 241,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

35,0025 517,00 25 552,00

652 406,0080104 Przedszkola 35,00652 441,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

6 361,002 700,00 9 061,00
1 889 084,0080110 Gimnazja 6 361,001 895 445,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 770,0032 960,00 35 730,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 770,0040 776,00 38 006,00

385 903,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00385 903,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,004 261,00 3 261,00
4300 Zakup usług pozostałych -6 361,0014 961,00 8 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe -492,003 743,00 3 251,00

36 604,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -7 853,0028 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,0027 800,00 28 800,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,0021 500,00 20 500,00

89 920,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0089 920,00
851 0,00Ochrona zdrowia 196 270,00 196 270,00

3110 Świadczenia społeczne 17 000,00122 800,00 139 800,00
181 550,0085295 Pozostała działalność 17 000,00198 550,00

852 17 000,00Pomoc społeczna 4 290 149,30 4 307 149,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-119,003 543,00 3 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 064,0049 051,00 47 987,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 748,005 006,00 7 754,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 340,00918,00 1 258,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
1 095,002 468,00 3 563,00

64 660,0085401 Świetlice szkolne 3 000,0067 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,002 509,00 2 659,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,00400,00 510,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 20,0070,00 90,00
4410 Podróże służbowe krajowe -280,00650,00 370,00

3 778,0085404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,003 778,00

854 3 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 192 507,00 195 507,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,0060 000,00 67 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 000,00278 000,00 271 000,00

512 700,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00512 700,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 323 409,00 1 323 409,00

Strona: 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-09-10
Ogółem

Stan na
dzień:31-08-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,0015 040,00 20 040,00
4260 Zakup energii 5 000,0016 000,00 21 000,00
4270 Zakup usług remontowych -10 000,00366 266,25 356 266,25

781 961,4992601 Obiekty sportowe 0,00781 961,49
926 0,00Kultura fizyczna i sport 879 961,49 879 961,49

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 18 458,0023 214 424,37 23 232 882,37



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 529./10 z dnia 23 września 2010
roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-09-10
Ogółem

Stan na
dzień:31-08-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,0042 700,00 47 700,00
5 000,00Urząd Miejski Wąsosza 42 700,00 47 700,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00139 937,00 134 937,00
-5 000,00Urząd Miejski Wąsosza 139 937,00 134 937,00

2 191 273,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,002 191 273,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

1 240,320,00 1 240,32
1 240,32Urząd Miejski Wąsosza 0,00 1 240,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,291 747,25 1 934,54
187,29Urząd Miejski Wąsosza 1 747,25 1 934,54

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,39281,75 312,14
30,39Urząd Miejski Wąsosza 281,75 312,14

14 329,0075056 Spis powszechny i inne 1 458,0015 787,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,000,00 3 000,00
3 000,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00112 128,00 109 128,00
-3 000,00Urząd Miejski Wąsosza 112 128,00 109 128,00

156 800,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00156 800,00

750 1 458,00Administracja publiczna 2 698 635,00 2 700 093,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-1 000,0026 000,00 25 000,00
-1 000,00Urząd Miejski Wąsosza 26 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,0064 885,71 67 885,71
3 000,00Urząd Miejski Wąsosza 64 885,71 67 885,71

4260 Zakup energii -1 000,0020 000,00 19 000,00
-1 000,00Urząd Miejski Wąsosza 20 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,0010 000,00 9 000,00
-1 000,00Urząd Miejski Wąsosza 10 000,00 9 000,00

293 885,7175412 Ochotnicze straże pożarne 0,00293 885,71

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

342 055,71 342 055,71

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -7 000,0029 204,00 22 204,00
-7 000,00Urząd Miejski Wąsosza 29 204,00 22 204,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

7 000,002 750,00 9 750,00
7 000,00Urząd Miejski Wąsosza 2 750,00 9 750,00

33 354,0075647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych

0,0033 354,00

756 0,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

33 354,00 33 354,00

4810 Rezerwy -3 000,005 000,18 2 000,18
-3 000,00Urząd Miejski Wąsosza 5 000,18 2 000,18

5 000,1875818 Rezerwy ogólne i celowe -3 000,002 000,18
758 -3 000,00Różne rozliczenia 5 000,18 2 000,18

Strona: 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-09-10
Ogółem

Stan na
dzień:31-08-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-698,00172 800,00 172 102,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
33 020,00 33 020,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 30 504,00 30 504,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 32 053,00 32 053,00

-698,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 77 223,00 76 525,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -2 573,0070 229,00 67 656,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

14 253,00 14 253,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 12 221,00 12 221,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 13 455,00 13 455,00

-2 573,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 30 300,00 27 727,00
4230 Zakup leków i materiałów medycznych -8,00150,00 142,00

-8,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 150,00 142,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18,001 869,00 1 887,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
689,00 689,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 578,00 578,00
18,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 102,00 120,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 697,0038 170,00 38 867,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

15 967,00 15 967,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 7 160,00 7 160,00
697,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 5 043,00 5 740,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 10 000,00 10 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -50,002 030,00 1 980,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

603,00 603,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 367,00 367,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 660,00 660,00

-50,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 400,00 350,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,005 496,00 5 696,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

2 256,00 2 256,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 1 261,00 1 261,00
400,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 1 479,00 1 879,00

-200,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 500,00 300,00
4430 Różne opłaty i składki -799,0014 217,00 13 418,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

2 000,00 2 000,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 3 062,00 3 062,00
-349,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 3 555,00 3 206,00
-450,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 5 600,00 5 150,00

Strona: 2

3 818 046,0080101 Szkoły podstawowe 3 946,003 821 992,00
801 0,00Oświata i wychowanie 7 241 371,00 7 241 371,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-09-10
Ogółem

Stan na
dzień:31-08-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
-83,00156 418,00 156 335,00
-83,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
30 951,00 30 868,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 29 496,00 29 496,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 29 809,00 29 809,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 66 162,00 66 162,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 242,0062 000,00 69 242,00
-758,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 22 000,00 21 242,00

8 000,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 40 000,00 48 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-190,0017 405,00 17 215,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
4 182,00 4 182,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 3 216,00 3 216,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 3 170,00 3 170,00

-190,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 6 837,00 6 647,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 247,00169 622,00 167 375,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

44 421,00 44 421,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 30 646,00 30 646,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 29 600,00 29 600,00

-2 247,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 64 955,00 62 708,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -100,004 907,00 4 807,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

1 276,00 1 276,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 888,00 888,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 861,00 861,00

-100,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 1 882,00 1 782,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
48,0012 338,00 12 386,00
48,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
2 467,00 2 515,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 2 468,00 2 468,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 2 468,00 2 468,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 4 935,00 4 935,00

244 930,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

-2 489,00242 441,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

148,0025 033,00 25 181,00
148,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 17 944,00 18 092,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

1 007,00 1 007,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 5 180,00 5 180,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 902,00 902,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -506,002 000,00 1 494,00
-506,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 2 000,00 1 494,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

358,00883,00 1 241,00
358,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 883,00 1 241,00

Strona: 3

652 406,0080104 Przedszkola 35,00652 441,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-09-10
Ogółem

Stan na
dzień:31-08-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
35,0025 517,00 25 552,00

0,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 20 433,00 20 433,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
1 801,00 1 801,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 1 802,00 1 802,00
35,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 1 481,00 1 516,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

6 361,002 700,00 9 061,00
6 361,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 2 700,00 9 061,00

1 889 084,0080110 Gimnazja 6 361,001 895 445,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 770,0032 960,00 35 730,00
2 770,00Urząd Miejski Wąsosza 32 960,00 35 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 770,0040 776,00 38 006,00
-2 770,00Urząd Miejski Wąsosza 40 776,00 38 006,00

385 903,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00385 903,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,004 261,00 3 261,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
600,00 600,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 600,00 600,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 1 000,00 1 000,00

-1 000,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 1 000,00 0,00
0,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 1 061,00 1 061,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 361,0014 961,00 8 600,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
500,00 500,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 2 100,00 2 100,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 3 000,00 3 000,00

-6 361,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 9 361,00 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe -492,003 743,00 3 251,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

1 530,00 1 530,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 213,00 213,00
-492,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 2 000,00 1 508,00

0,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 0,00 0,00

36 604,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -7 853,0028 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,0027 800,00 28 800,00
1 000,00Urząd Miejski Wąsosza 27 800,00 28 800,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,0021 500,00 20 500,00
-1 000,00Urząd Miejski Wąsosza 21 500,00 20 500,00

89 920,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0089 920,00
851 0,00Ochrona zdrowia 196 270,00 196 270,00

3110 Świadczenia społeczne 17 000,00122 800,00 139 800,00
17 000,00Ośrodek Pomocy Społecznej 122 800,00 139 800,00

181 550,0085295 Pozostała działalność 17 000,00198 550,00
852 17 000,00Pomoc społeczna 4 290 149,30 4 307 149,30

Strona: 4

64 660,0085401 Świetlice szkolne 3 000,0067 660,00
854 3 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 192 507,00 195 507,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-09-10
Ogółem

Stan na
dzień:31-08-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
-119,003 543,00 3 424,00
-119,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 3 543,00 3 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 064,0049 051,00 47 987,00
-1 064,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 49 051,00 47 987,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 748,005 006,00 7 754,00
2 748,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 5 006,00 7 754,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 340,00918,00 1 258,00
340,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 918,00 1 258,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 095,002 468,00 3 563,00
1 095,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 2 468,00 3 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,002 509,00 2 659,00
150,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 2 509,00 2 659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,00400,00 510,00
110,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 400,00 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,0070,00 90,00
20,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 70,00 90,00

4410 Podróże służbowe krajowe -280,00650,00 370,00
-280,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 650,00 370,00

3 778,0085404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,003 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,0060 000,00 67 000,00
7 000,00Urząd Miejski Wąsosza 60 000,00 67 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 000,00278 000,00 271 000,00
-7 000,00Urząd Miejski Wąsosza 278 000,00 271 000,00

512 700,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00512 700,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 323 409,00 1 323 409,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,0015 040,00 20 040,00
5 000,00Urząd Miejski Wąsosza 15 040,00 20 040,00

4260 Zakup energii 5 000,0016 000,00 21 000,00
5 000,00Urząd Miejski Wąsosza 16 000,00 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00366 266,25 356 266,25
-10 000,00Urząd Miejski Wąsosza 366 266,25 356 266,25

781 961,4992601 Obiekty sportowe 0,00781 961,49
926 0,00Kultura fizyczna i sport 879 961,49 879 961,49

Strona: 5 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 18 458,0023 214 424,37 23 232 882,37



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 529./10 z dnia 23 września 2010
roku

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych
gminy Wasosz na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-09-10
Ogółem

Stan na
dzień:31-08-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 242,0062 000,00 69 242,00
8 000,00Utworzenie szkolnego placu zabaw 40 000,00 48 000,00
-758,00Zakup i montaż systemu oddymiania w PSP

Pobiel
22 000,00 21 242,00

62 000,0080101 Szkoły podstawowe 7 242,0069 242,00
801 7 242,00Oświata i wychowanie 62 000,00 69 242,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 000,00278 000,00 271 000,00
-7 000,00Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie

gm. Wąsosz
200 000,00 193 000,00

0,00Zakup i montaż lamp solarnych na terenie
gminy Wasosz

78 000,00 78 000,00

278 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -7 000,00271 000,00

900 -7 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

683 500,00 676 500,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 242,005 187 165,67 5 187 407,67


